АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                         №   87/1                    сл. Кутейниково

О признании  утратившим силу  постановления
Администрации Кутейниковского сельского поселения
 от 12.12.2012 № 65 « Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кутейниковского сельского поселения»

 В связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии   с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 12.12.2012 № 65 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кутейниковского сельского поселения».
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                               А.Н. Будченко
Постановление вносит

Ильичева В.А.,

тел. 26 – 7 - 06